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תת"ע 9624/06/16 – מדינת ישראל נגד מתן עדרי
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

04 פברואר 2018 תתע"א 9624-06-16 מדינת ישראל נ' עדרי מתן

לפני כבוד השופטת כרמית פאר גינת
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשמים מתן עדרי

נוכחים:

מטעם הנאשם - עו"ד ניר בוכמן מטעם הסניגוריה הציבורית

הנאשם - בעצמו

מטעם ה מאשימה - עו"ד שגיא

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה המתאים לסוג הרכב, וכן צירף תיק תאונת דרכים
המייחס לו עבירות של נהיגה בזמן פסילה, נהיגה בקלות ראש וגרימת חבלה של ממש.

מדובר בעבירות חמורות, ויש בהן כדי לסכן את ציבור המשתמשים בדרך ואת הנאשם עצמו.
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הצדדים הגיעו להסדר טיעון כמפורט לעיל כאשר בעניין רכיב המאסר בפועל הסכימו על טווח ענישה של מאסר מותנה
עד מאסר בפועל לתקופה של 5 חודשים אשר ירוצה בדרך של עבודות שירות.

שירות המלצת  זה.  בתיק  הנאשם  של  דינו  גזירת  טרם  המבחן  שירות  לתסקיר  הנאשם  את  לשלוח  ביקש  הנאשם  ב"כ 
המבחן הינה להטיל על הנאשם עונש של"צ בהיקף של 200 שעות. שירות המבחן ציין בפני בית המשפט כי אינו ממליץ
על הטלת עונש מאסר בפועל, גם לא בדרך של עבודות שירות, על מנת שלא להביא לנשירתו של הנאשם מהשירות

הצבאי המהווה נדבך חשוב בהליך השיקום של הנאשם.

בעניינו של הנאשם גם התקבלה חוות דעת מטעם הממונה על עבודות השירות, לפיה יוכל לרצות עונש של עבודות החל
מיום 6/3/18 במעון לנכים "בית קסלר" בקרית חיים.

בבואי לגזור את דינו של הנאשם בעניין רכיב המאסר בפועל, נתתי דעתי להודאתו בעובדות כתב האישום וכן לצירוף תיק
נוסף שעניינו תאונת דרכים אשר גרמה חבלה של ממש.

כמו כן, נתתי דעתי לעברו התעבורתי של הנאשם ולוותק נהיגתו הדל. הנאשם נוהג משנת 2013, כ - 5 שנים, ולחובתו
שלוש הרשעות קודמות בגין עבירות חמורות. האחת, נהיגה ללא רישיון נהיגה, והשתיים האחרות בגין מעורבות בתאונות

דרכים.

אציין כי בתיק תאונת הדרכים שצורף לתיק זה, נהג הנאשם בזמן פסילה שהוטלה עליו בגין תיק תאונת דרכים קודם. על
אף שבעברו של הנאשם שני רישומים בגין עבירות של תאונות דרכים, הוא שב ונהג ברכב בזמן פסילה, ואף ביצע תאונת

דרכים נוספת, שלישית במספר.

עיינתי בתסקיר שירות המבחן, ועולה ממנו כי המלצת שירות המבחן באה בעקבות מוטיבציה ראשונית של הנאשם לבצע
השירות את  לסיים  לו  לאפשר  יש  כי  סבור  המבחן  ושירות  בצה"ל,  משרת  הנאשם  כי  העובדה  ונוכח  חייו  באורח  שינוי 

הצבאי.

זה מהטלת מאסר להימנע במקרה  יש  כי  אותי למסקנה  להוביל  כדי  די במוטיבציה ראשונית של הנאשם  לא  כי  אציין 
בפועל בדרך של עבודות שירות. כמו כן, הנאשם מסיים את שירותו הצבאי בעוד כחודש ימים, ועבודות השירות לא יפגעו

בסיום שירותו הצבאי הסדיר.

לקחתי בחשבון גם כי החבלות של ממש נגרמו לנאשם, אך יש לזכור כי מדובר במי שאוחז ברישיון נהיגה תקופה קצרה
של כחמש שנים, ובמקרה הנוכחי לא רק שביצע עבירה של תאונת דרכים שלישית במספר, אלא שנהג גם בזמן פסילה.

בנסיבות אלו, אני סבורה כי יש להטיל על הנאשם עונש מאסר אשר ירוצה בדרך של עבודות שירות. מצאתי לנכון להטיל
על הנאשם עונש מאסר של 3 חודשים אשר ירוצה בדרך של עבודות שירות. המאסר יחל ביום 6/3/18. אציין כי נוכח
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העובדה שמדובר בבחור צעיר אשר מסיים כעת את שירותו הסדיר, ונוכח הבעיות המשפחתיות, לא מצאתי לנכון להטיל
עליו את הרף העליון של ההסדר אליו הגיעו הצדדים - 5 חודשי מאסר בדרך של עבודות שירות. אני סבורה כי הטלת 3

חודשי עבודות שירות בנסיבות מקרה זה, יהא בה כדי להעמיד את הנאשם על חומרת מעשיו.

בגין עבירה של תאונת דרכים הכוללת חבלות של כולל הרשעה  אינו  כי פסק הדין אליו הפנה ב"כ הנאשם  גם  אוסיף 
ממש, ועל כן גם לא מצאתי לנכון לאמץ את מסקנותיו.

לעניין יתר רכיבי ההסדר, מקובלות עלי הסכמות הצדדים אשר הינן סבירות בנסיבות מקרה זה.

אשר על כן, הנני מטילה על הנאשם את העונשים הנלווים הנוספים:

- אני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 18 חודשים בפועל. הפסילה בתיק זה
תחושב בחופף להפעלת פסילה מותנית בת 4 חודשים מהרשעה מס' 1 (תאריך גזר הדין 14.10.15), ובחופף
להפעלת פסילה מותנית בת חודשיים מהרשעה מס' 2 (תאריך גזר הדין 7.10.14), כך שסך הכל ירצה הנאשם

18 חודשי פסילה בפועל.

הפסילה תחושב מיום 7.7.16, ואציין כי היא הסתיימה.

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא
בתוספת או  הראשונה  בתוספת  המפורטות  העבירות  אחת  או  הורשע  שעליה/ן  עבירה/ות  אותה/ן  יעבור  לא  שהנאשם 

השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

- אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,200 ₪.

הקנס ישולם ב- 6 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 10/4/18 ובכל 10 בחודש שאחריו.

ב"כ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

- הנני גוזרת על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים שלא יעבור בתוך 3 שנים עבירה של
זהירות בחוסר  ו/או  רשלנית  נהיגה  שנה,  מעל  התקף  נהיגה  רישיון  ללא  נהיגה  נהיגה,  רישיון  ללא  נהיגה 

פסילה. בזמן  נהיגה  ו/או  דרכים  לתאונת  הגורמת 

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.
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ניתנה והודעה היום י"ט שבט תשע"ח, 04/02/2018 במעמד הנוכחים.

כרמית פאר גינת, שופטת

הוקלדעלידישושישוורץ
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